

Pro-Accounting ApS
Birkemose Allé 37, 6000 Kolding

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 38 03 36 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2020.

Bo Rasmussen Skjønnemand
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pro-Accounting ApS Birkemose Allé 37 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 03 36 38 Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Dorte Skjønnemand
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Skjønnemand Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentydelse af administrativ karakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.741.810 kr. mod 2.987.982 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 543.585 kr. mod 184.435 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.741.810	2.987.982
1 Personaleomkostninger	-2.915.096	-2.668.267
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.760	-82.904
Driftsresultat	702.954	236.811
Øvrige finansielle omkostninger	-1.708	0
Resultat før skat	701.246	236.811
Skat af årets resultat	-157.661	-52.376
Årets resultat	543.585	184.435
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	200.000
Overføres til overført resultat	93.585	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.565
Disponeret i alt	543.585	184.435

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.766	136.523
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.766</u>	<u>136.523</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>92.766</u>	<u>136.523</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	528.276	419.129
Andre tilgodehavender	31.300	44.700
Periodeafgrænsningsposter	49.995	5.563
Tilgodehavender i alt	<u>609.571</u>	<u>469.392</u>
Likvide beholdninger	<u>884.695</u>	<u>180.319</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.494.266</u>	<u>649.711</u>
Aktiver i alt	<u>1.587.032</u>	<u>786.234</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	129.250	35.665
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>629.250</u>	<u>285.665</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.408	30.035
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.408</u>	<u>30.035</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	10.500
Anden gæld	65.560	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	65.560	10.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Selskabsskat	167.002	43.340
Anden gæld	701.312	413.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	871.814	460.034
Gældsforpligtelser i alt	<u>937.374</u>	<u>470.534</u>
Passiver i alt	<u>1.587.032</u>	<u>786.234</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	51.230	200.000	301.230
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-15.565</u>	<u>200.000</u>	<u>184.435</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	35.665	200.000	285.665
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>93.585</u>	<u>450.000</u>	<u>543.585</u>
	<u>50.000</u>	<u>129.250</u>	<u>450.000</u>	<u>629.250</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.588.139	2.375.071
Pensioner	281.034	256.350
Andre omkostninger til social sikring	45.923	36.846
	<u>2.915.096</u>	<u>2.668.267</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>63</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skjønnemand Holding ApS, CVR-nr. 30803302 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 27 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.